СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«14» октября 2021 г. № 68
10 сессия 4 созыва

Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об
утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Корякского сельского поселения»

Рассмотрев предложенный Администрацией Корякского сельского
поселения проект решения «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»,
руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства, Собрание депутатов
Корякского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения».
2. Решение от 04.06.2021 №61 «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об
утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Корякского сельского поселения» считать
утратившим силу.
3. Направить настоящее Решение Главе Корякского сельского поселения для
подписания и опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского ;посрь
Председатель Собрания депутатов
Корякского сельского посёле А.Ю. Липатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского
сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня

муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения

(решение от 14 октября 2021 года№ 68)

Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения

от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского
поселения» (далее -  решение) следующие изменения:

Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

«14» октября 2021 г.
№ 2 7

Приложение
к Решению Собрания депутатов Корякского сельского поселения

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения
от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного

для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории Корякского сельского поселения»

от 14.10.2021 гола№ 68

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Н а и м ен о в а н и е  органа А дм и н и страц и я К орякское сельское поселение

П очтовы й  а д р е с 684021 , К ам чатски й  край , Е ли зовски й  район , с .К оряки , ул. Ш оссей н ая , д.2

О тв е тс тв е н н о е  структурное подразделение О тдел  экон ом и ч еского  развития адм и ни страц и и  К орякского  сельского  поселения -М К У

Ф .И .О . и сп о л н и тел я К овалёва  Н аталья Н и кол аевн а

К он тактн ы й  н о м ер  телеф она 84153145214

А дрес эл ек тр о н н о й  почты adm -ksp@ rnail.ru

А дрес с т р ан и ц ы  в и н ф орм ационно-телеком м уникационной  сети
"И н терн ет" с разм ещ енны м  перечнем  (изм енениям и , внесенны м и
в п еречен ь)

https://w w w .kam gov.ru /em r/ko i-yaksp

mailto:adm-ksp@rnail.ru
https://www.kamgov.ru/emr/koi-yaksp

№
п/п

Н о м е р А дрес
(м естополож

ение)
объекта

С труктури рован н ы й  адрес объекта
в р е е с т р е

и м у
щ е с тв а

Н аим е
нование
субъекта

Р оссийской
Ф едерации

Н аимен
ование

м уници
пально

го
района/
городск

ого
округа/
внутри
город
ского

округа
террито

рии
города
ф еде

рально
го

зн аче
ния

Н аим ено
вание

городско-го
поселе-

ния/сельског
о поселе-

ния/внутриго
род-ского

района
городско-го

округа

В ид
насе
л ен
ного

пунк
та

Н аи м ен о
ван и е н асел ен

ного пункта

Т ип
элем ента
планиро

вочной
структу

ры

Н аи м ен о
вание

элем ен та
план и ро
вочной

структуры

Тип
элем ен та
ул и ч н о

дорож н ой
сети

Н аи м ен о
вание

элем ен та
у л и ч н о

дорож н ой
сети

Н омер
дом а

(вклю чая
литеру)

Тип и
ном ер

корпуса,
строения,
владения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
п .Зеленый

К амчатский
к р а й

Елизов
ский

р а й о н

К орякское
сельское

поселение
п.

Зелены й

2 с.Коряки,
ул.В илкова,

д.2, пом 9

К амчатский
к р а й

Елизов
ский
р а й о н

К орякское
сельское
поселение

с.

К оряки ул. В илкова Д.2 пом 9

3 с.Коряки,
ул.В илкова,
д.2, пом 10

Камчатский
к р ай

Елизов
ский
р а й о н

К орякское
сельское
поселение

с.

К оряки ул. В илкова Д.2 пом 10

4 с.Коряки, К амчатский
край

Елизов
ский

К орякское
сельское

с.
К оряки ул. В илкова Д.2 пом 7

ул.В илкова,
д .2 , пом 7

район поселение

5 с.К оряки,
ул.

Вилкова,
Д-9

Камчатский
край

Елизов
ский
район

К орякское
сельское
поселение с.

К оряки ул. В илкова Д-9

6 с.К оряки,
ул.

Д орож ная

К амчатский
край

Елизов
ский
район

К орякское
сельское
поселение

с.

Коряки ул. Д орож ная

7 с.К оряки,
ул.

Ш оссейная

К амчатский
край

Елизов
ский
район

К орякское
сельское
поселение

с.

Коряки ул. Ш оссейная Д - 1/2

8 с.К оряки,
ул.

Вилкова,
д .1а

Камчатский
край

Елизов
ский
район

К орякское
сельское
поселение с.

К оряки ул. В илкова Д-1а

9 с.К оряки,
ул. В илкова

К амчатский
край

Елизов
ский
район

К орякское
сельское
поселение

с.
К оряки ул. В илкова

В ид о б ъ е к т а С ведения о недвиж им ом  и м ущ естве  или его части
н ед ви ж и м ости ;

д в и ж и м о е К адастровы й номер Н ом ер части О сновная харак тер и сти к а  объекта н едвиж им ости Н аим енование объекта
и м у щ ество

Н омер Т ип
(кадастровы й,

условны й,
устаревш ий)

объекта
недвиж им ости

согласно
сведениям

государствен н ого
кадастра

недвиж им ости

Т ип  (площ адь - для
зем ельн ы х участков,
зданий, пом ещ ений;

протяж енность, объем ,
площ адь, глубина

залегания - для
сооруж ений;

Ф акти ческое
зн ачен и е/П роекти руе

м ое зн а ч е н и е (д л я
объектов

незаверш ен н ого
строи тельства)

Е ди н и ц а и зм ер е н и я (д л я
площ ади  - кв. м; для

протяж енности  - м; для
глубины  залеган и я - м; дл я

объ ем а - куб. м)

учета

п ротяж енность, объем ,
площ адь, глуби н а

залегания согласн о
проектной  докум ен тац и и

- для объектов
незаверш енного
строи тельства)

15 16 17 18 19 20 21 22

41:05:0101
026:174

49,6 КВ.М. здание

41:05:0101
029:649

20,4 кв.м пом ещ ение

41:05:0101
029:650

8,6 кв.м . пом ещ ение

41:05:0101
029:645

15,6 кв.м пом ещ ение

41:05:0101
029:244

213,8 кв.м . здание

41:05:0101
031:89

50 кв.м . зем ельн ы й  участок

41:05:0101
031:226

148,8 кв.м . здание

41:05:0101
029:235

147,2 кв.м здание

41:05:0101
029:637

1522 кв.м зем ельн ы й  участок

С ведения о движ им ом  имущ естве С ведения о праве аренды  или безвозм ездн ого  пользования им ущ еством

организации , образую щ ей  инф раструктуру
поддерж ки субъектов  м алого  и среднего

п редп ри н и м ательства

суб ъ екта  м алого и средн его  предприним ательства

Т и п :
о б о р у д о в а н и е ,

м аш и н ы ,
м ех ан и зм ы ,
устан о вк и ,

т р а н сп о р тн ы е
средства ,

и н вен тарь ,
и н стр у м ен ты ,

иное

Г осударст
венны й

регистрац
ионны й

зн а к (п р и
наличии)

Н аиме
нован

ие
объект

а
учета

М ар
ка,

моде
ль

Год
выпус

ка

К адастровы й
ном ер объекта
н едвиж им ого
им ущ ества, в

том  числе
зем ельн ого

участка , в (на)
котором

располож ен
объ ект

П равообладатель Д окум енты  осн ован и е П равообладатель Д окум енты
основание

П олное
наим енов

ание

О ГРН И Н Н Д ата
заклю че

ния
договора

Д ата
окончания
действия
договора

П олное
наим енов

ание

О ГРН И Н Н Д ата
заклю че

ния
договора

Д ата
окончани

я
действия
договора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

К Ф Х
С ухарев

Ю рий
Ю рьевич

30641
41111
00035

4105
0029
2743

29.06 .20
21

29.06.202
6

ИП
А лексею к

А лина
И вановна

3204101
0000038

0

41052
87602

93

10.02.20
20

10.02.202
5

О О О
У правля

ю щ ая
ком пания
Б езопасн
ый дом

4101193
606

12041
00003

29.03 .20
21

28.03.202
6

общ ество
с

ограниче

1124177
000199

41050
40640

10.03.20
20

20.01.202
5

иной
ответстве
нностью
«А риес»

И П  К онев
Е вгений

А лексан д
рович

3174101
0002158

2

41052
87724

82

26.04.20
21

26.04.202
6

И П  К онев
Е вгений

А лексан д
рович

3174101
0002158

2

41052
87724

82

26.04 .20
21

26 .04 .202
6

У казать  одн о  из значений: в перечне
(и зм ен ен и ях  в перечни)

С ведения о правовом  акте, в соответстви и  с которы м  им ущ ество  вклю чено в перечень (изм енены  сведения об и м ущ естве  в перечне)

Н аим енование органа,
принявш его докум ен т

В ид докум ен та Р еквизиты  докум ен та

Д ата Н ом ер

39 40 41 42 43